Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data
2020.09.25
15:27:37 CEST

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 wrzes$nia 2020 r.

Poz. 1653

ROZPORZADZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY?

z dnia 18 wrzesnia 2020 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie egzaminéw dla kierowcéw przewozacych towary niebezpieczne

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towar6w niebezpiecznych (Dz. U. z 2020r.

poz. 154 i 875) zarzadza sig¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie

egzamindow dla kierowcow przewozacych towary niebezpieczne (Dz. U. z 2018 r. poz. 683) wprowadza si¢ nastgpujace
zmiany:

1)

2)

§ 10 otrzymuje brzmienie:

,»$ 10. 1. W przypadku utraty zaswiadczenia ADR, jego zniszczenia w stopniu powodujacym nieczytelnosé, a takze
zmiany stanu faktycznego wymagajacego zmiany danych w nim zawartych, na pisemny wniosek osoby zainteresowa-
nej, ktorej zaswiadczenie bylo wydane, odpowiednio wiasciwy marszatek wojewodztwa albo Szef Inspektoratu
Wsparcia Sit Zbrojnych wydaja wtornik tego zaswiadczenia albo nowy dokument. Przepisy § 8 i § 9 stosuje si¢ od-
powiednio.

2. Do wniosku, o ktorym mowa w ust. 1 zdanie pierwsze, dotacza si¢ formularz, o ktorym mowa w § 3 ust. 1
pkt 3, zawierajacy dane niezbedne do wydania zaswiadczenia ADR albo jego wtornika.”;

w zalaczniku nr 2 w pkt | czg$¢ zawierajaca opis zaswiadczenia ADR otrzymuje brzmienie:
,,Opis zaswiadczenia ADR:

1)  blankiet wykonany z tworzywa sztucznego, o wymiarach zgodnych z ISO 7810:2003 ID-1, niewykazujacy lu-
minescencji w promieniowaniu ultrafioletowym, poddruk wypekiajacy catg powierzchnie blankietu;

2)  zabezpieczenia blankietu:
a) linie giloszowe,
b) druk irysowy,
c) nadruk wykonany farbg aktywng w promieniowaniu ultrafioletowym,
d) mikrodruki,
e) element wykonany farba optycznie zmienna,
f) tloczenia na powierzchni blankietu,
g) w obrebie zdjecia znajduje sie lub jest umieszczony hologram transparentny,

h) oznaczenie indywidualne, unikatowe dla kazdego dokumentu; oznaczenie indywidualne sktada si¢ z 2 liter
i 6 cyfr, litery oddzielone sg od cyfr pojedyncza spacja.”.

1)

Minister Infrastruktury kieruje dziatem administracji rzadowej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa
Rady Ministréw z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegbtowego zakresu dziatania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2257).



Dziennik Ustaw —-2- Poz. 1653

§ 2. W postgpowaniach w sprawach wydawania wtornikow zaswiadczen ADR wszczetych i niezakonczonych przed
dniem wej$cia w zycie niniejszego rozporzadzenia stosuje si¢ przepisy § 10 rozporzadzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu
nadanym niniejszym rozporzadzeniem.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk



	Rozporządzenie
	Ministra Infrastruktury )
	z dnia 18 września 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie egzaminów dla kierowców przewożących towary niebezpieczne
	Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 154 i 875) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie egzaminów dla kierowców przewożących towary niebezpieczne (Dz. U. z 2018 r. poz. 683) wprowadza się następujące zmiany:
	1) § 10 otrzymuje brzmienie:
	„§ 10. 1. W przypadku utraty zaświadczenia ADR, jego zniszczenia w stopniu powodującym nieczytelność, a także zmiany stanu faktycznego wymagającego zmiany danych w nim zawartych, na pisemny wniosek osoby zainteresowanej, której zaświadczenie było wyda...
	2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 zdanie pierwsze, dołącza się formularz, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 3, zawierający dane niezbędne do wydania zaświadczenia ADR albo jego wtórnika.”;

	2) w załączniku nr 2 w pkt I część zawierająca opis zaświadczenia ADR otrzymuje brzmienie:
	„Opis zaświadczenia ADR:
	1) blankiet wykonany z tworzywa sztucznego, o wymiarach zgodnych z ISO 7810:2003 ID-1, niewykazujący luminescencji w promieniowaniu ultrafioletowym, poddruk wypełniający całą powierzchnię blankietu;
	2) zabezpieczenia blankietu:
	a) linie giloszowe,
	b) druk irysowy,
	c) nadruk wykonany farbą aktywną w promieniowaniu ultrafioletowym,
	d) mikrodruki,
	e) element wykonany farbą optycznie zmienną,
	f) tłoczenia na powierzchni blankietu,
	g) w obrębie zdjęcia znajduje się lub jest umieszczony hologram transparentny,
	h) oznaczenie indywidualne, unikatowe dla każdego dokumentu; oznaczenie indywidualne składa się z 2 liter i 6 cyfr, litery oddzielone są od cyfr pojedynczą spacją.”.


	§ 2. W postępowaniach w sprawach wydawania wtórników zaświadczeń ADR wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy § 10 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporz...
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Infrastruktury: A. Adamczyk

		2020-09-25T12:17:45+0000
	Robert  Brochocki


		2020-09-25T15:27:37+0200




